
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Лиховской техникум железнодорожного транспорта  

(ЛиТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

« 20 »  ноября 2023 г.                 № 300/ос 

г. Каменск-Шахтинский 

О внесении изменений в приказ от 29.08.2023 № 202/ос «О комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов» 

 

В связи с кадровыми изменениями  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 20.11.2023 внести в приказ от 29.08.2023 №202/ос «О комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов» 

следующие изменения: 

1.1 Из состава комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов вывести: 

- юрисконсульта Семкину Кристину Леонидовну, секретаря комиссии; 

1.2 В состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов ввести: 

- преподавателя ЛиТЖТ – филиала РГУПС Птущенко Марию 

Владимировну. 

1.3 Птущенко Марию Владимировну назначить секретарем комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов. 

2. Приказ от 29.08.2023 №202/ос с 20.11.2023 года читать в следующей 

редакции: 

- заместитель директора по учебной работе – Полухина В.И. – председатель 

комиссии, 

- заместитель директора по воспитательной работе – Пчелкина Н.А., – 

заместитель председателя комиссии, 

- заместитель директора по административно-хозяйственной работе – 

Воротынцева Т.А., 

 




